



# Tävlingskonferens 2023

När: Söndagen den 19 februari  
Var: Idrottens hus, Karlstad  
Tid: 13.00 slut ca: 15.00

## Del 1 – Motioner

<b>Nr</b>	<b>Inlämnad av</b>	<b>Angående</b>
1	Hultsberg IBF	Tillåta fler seniorlag från samma förening i seriespel

## Del 2 – Information

VIBF informerar om nyheter till nästa säsong från SIBF:s tävlingskongress.

## Del 3 – Diskussionspunkter

<b>Nr</b>	<b>Inlämnad av</b>	<b>Angående</b>
1	VIBF:s TK	Arrangemang av DM-finaler
2	VIBF:s TK	Antal lag i herrar division 2
3	VIBF:s TK	Ny serie på röd nivå

## **MOTION 1**

### **Motion till Värmlands Innebandyförbunds tävlingskonferens den 230219**

#### **Utöka antal seniorlag per förening.**

#### **Bakgrund**

Många föreningar ser som vi ett ökat antal spelare som vill fortsätta spela innebandy på lite lägre nivå efter avslutad innebandykarriär, men man vill inte spela korpinnebandy. Vi vill behålla spelarna i vår förening och tvingas då till i vårt tycke ett spel för galleriet genom att tvingas starta en ny förening med allt vad det innebär i administration och kostnader. Den nya föreningen blir ändå en förening i "moderföreningen" genom samarbetsavtal, samma styrelse, stadgar etc.

Vi vet inte bakgrunden till regeln att det bara finns möjlighet till två seniorlag vardera på herr och damsidan, men tycker att det vore bra om antalet seniorlag per förening kan utökas.

Vi har ju alla en gemensam ambition att så många som möjligt ska få spela innebandy.

#### **Förslag till beslut**

Att utöka antalet seniorlag för herr och dam per förening till 3.  
Vi föreslår att tävlingskonferensen beslutar enligt förslag.

Karlstad den 20/1-23  
Styrelsen  
Hultsberg IBF

## **INFORMATION**

### **Från SIBF:s tävlingskongress**

#### **Den delges på Tävlingskonferensen**

## **DISKUSSIONSPUNKTER**

### **1. Arrangemang av DM-finaler**

Sedan ungefär tio år tillbaka i tiden har första helgen i februari använts till att spela DM-finaler. Vissa år har det varit ungdom och junior, för att sedan även inkludera senior för att de senaste säsongerna omfatta 15-klassen och senior.

DM-finalerna har varit ett populärt arrangemang som lockat många besökare genom åren. Valet av helg har främst att göra med att seniorlagen i förbundsserierna är spellediga.

SIBF har de senaste säsongerna också börjat använda första helgen i februari till olika arrangemang. Det har inneburit att både under årets säsong och säsongen 2018/19 (vilket är de två av tre senaste säsongerna där DM ej påverkats av pandemin) har vi inte kunnat genomföra de fyra finalerna som varit planerade under DM-finaldagen utan istället endast tre av dem. Detta p.g.a. det uppstått krockar med SM-tävlingar för ett eller flera lag.

Detta innebär också att den utsedda arrangören går miste om planerade intäkter då en match uteblir och istället spelas i annan arena vid ett senare tillfälle.

Tävlingskommittén vill därför lyfta frågan kring hur våra arrangemang av DM-finalerna ska se ut framöver.

- Ska 15-finalerna separeras från seniorfinalerna för att lättare hitta varsin helg som inte krockar med SIBF-arrangemang/seriespel för respektive åldersklass?
- Ska det vara som det är nu och den utsedda arrangören får vara beredd på att alla tilltänkta finaler kanske inte spelas som planerat?

### **2. Antal lag i herrar division 2**

Till säsongen 2020/21 utökades herrar division 2 från 10 till 12 lag. Den första säsongen, som avbröts p.g.a. pandemin, innehöll serien 12 lag. Men förra

säsongen, 2021/22, innehåll serien 11 lag och årets upplaga av serien har bara 10 lag. Det har alltså inte kunnat gå att fylla upp serien, trots att alla lag på vakanslistan har tillfrågats.

Tävlingskommittén vill därför lyfta frågan kring antalet lag i herrar division 2, ska det vara fortsatt vara 12 lag eller ska man gå tillbaka till 10 lag då det verkar svårt att fylla upp serien?

### **3. Ny serie på röd nivå**

Under de sex säsonger som vi haft nuvarande serieupplägg på röd nivå så märker vi ibland att kan uppstå situationer då vissa lag är svåra att placera in i "rätt" serie. Det kan ha att göra med att många spelare, och vissa fall hela laget, börjat spela innebandy högre upp i åldrarna eller att lagets ambitionsnivå inte är detsamma som motståndarna.

Det kan göra att ett lag antingen hamnar i en serie med klart yngre motståndare och det uppstår en klar skillnad rent fysiskt eller att laget spelar högre upp i seriesystemet och har det svårt rent sportsligt att kunna hävda sig mot sina motståndare.

Tävlingskommittén vill därför lyfta om det finns intresse bland föreningarna att skapa en parallell serie/tävling på röd nivå där lag som är nystartade eller är ett lag som kan inte vill spela match varje helg eller av andra skäl inte vill vara med i de nuvarande röda serierna kan delta?

Upplägget i en sådan serie/tävling sett till ålder är att det är en röd serie/tävling och riktar sig till spelare mellan 13-16 år. Sedan kan upplägget för serien/tävlingen bestämmas av de deltagande lagen tillsammans med VIBF. Alltså om det ska vara ett traditionellt seriespel eller om det ska vara ett upplägg med poolspel (alltså inte match varje helg, men fler matcher när man väl spelar) eller något annat upplägg.

Vi vet inte hur stort intresset kan vara runt om i distriktet, men vi vill lyfta frågan i syfte att skapa en möjlighet för att så många som möjligt ska kunna spela innebandy på den nivån som är passar dom bäst.